
Příloha č.1 
 v tis. Kč 

 Schválený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2023  889.964,5  
Schválený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2023   1.363.254,0 
Schválený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2023  473.289,5  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     
 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

1. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň na realizaci akce „Kanalizace na dětském hřišti Baba“. 
Jedná se o objednávku z roku 2022 vystavenou na 
projektovou dokumentaci, která bude proplacena až 
v letošním roce a následně bude akce během letošního roku 
realizována. Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená 
v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 300,0   

2. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň z důvodu správného rozpočtového 
zařazení výdajů dle právní formy příjemců dotací v oblasti 
ekologických aktivit (schváleno komisí dne 14.2.2023). 

+ 36,5   

3. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 
na nákup a zabudování parkových laviček. Nákup se měl 
uskutečnit již v minulém roce, ale z důvodu nedodržení 
termínu ze strany dodavatele, se nákup nerealizoval. 
Dodavateli byla vyměřena sankce za nedodržení termínu. 
Zdrojem pro nákup laviček je rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 894,0   

4. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 
na vypracování analýzy výskytu holubích hejn na území MČ 
Praha 6. Navrhovanou úpravu rozpočtu projednala komise 
dne 10.1.2023. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 
64 – Ostatní činnosti. 

+ 85,0   

 Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
5. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

22 – Doprava na vypracování studie „Stanovení dopravního 
značení v ul. Pod Kaštany a Ukrajinských hrdinů a v části ulice 
Jaselské“. Předmětem studie bude redukce jízdních 
pruhů/odbočovacích ve prospěch ochranných cyklopruhů a 
parkovacích pruhů. 

+ 95,0   

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    
6. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

„Podporu škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 
Šablony pro MŠ a ZŠ III“. Konkrétně se jedná o snížení pro 
ZŠ a MŠ nám. Svobody. Současně bude zvýšena 
konsolidační položka, kterou bude vratka poukázána 
prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy zpět do státního 
rozpočtu (schváleno usnesením RHMP č. 242 ze dne 
13.2.2023). 

 + 207,2 + 207,2 

7. Převod finančních prostředků z roku 2022 do výdajů rozpočtu 
na rok 2023 v oddílu 31 – Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela 
v roce 2022 účelovou dotaci ze státního rozpočtu 
z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na „Místní 
akční plán vzdělávání III.“, která nebyla v roce 2022 v plné 
výši vyčerpána. Nedočerpané prostředky z roku 2022 (podíl 
EU ve výši 59.290,68 Kč, podíl SR ve výši 154.967,94 Kč) 
jsou určeny k využití i v následujících letech a z tohoto důvodu 
jsou (dle metodiky MHMP) zařazovány do rozpočtu 
prostřednictvím položky 8115 – Financování. 

  + 214,3 



Příloha č.1 
8. Převod finančních prostředků z roku 2022 do výdajů rozpočtu 

na rok 2023 v oddílu 31 – Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela 
v roce 2022 účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy určenou 
na podporu oblasti školství z obdrženého odvodu z výherních 
hracích automatů a jiných TZ, která nebyla v roce 2022 v plné 
výši vyčerpána. Nedočerpané prostředky z roku 2022 
(9.248.247,02 Kč) jsou určeny k využití i v následujících letech 
a z tohoto důvodu jsou (dle metodiky MHMP) zařazovány do 
rozpočtu prostřednictvím položky 8115 – Financování. 

  + 9.248,3 

9. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
31 – Školství na zajištění programu „Trenéři ve škole“ na 
období leden až červen 2023. Vzhledem k tomu, že na HMP 
prozatím nebyl vyhlášen dotační program na zajištění 
spolufinancování, jsou aktuální finanční prostředky na tento 
program nedostatečné. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na neinvestiční příspěvky zřízeným PO. 

+ 710,0   

10. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
31 – Školství na zajištění technického poradenství 
energetických úspor plynových kotelen vybraných ZŠ a MŠ 
v Praze 6 (celkem 17 objektů) – posouzení zdrojů a 
doporučení možných opatření. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na nákup služeb. 

+ 88,0   

11. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
31 – Školství na zajištění 5 % spoluúčasti MČ Praha 6 
v oblasti mezd v rámci projektu MAP Praha 6 III. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup služeb. 

+ 60,0   

12. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 
na investiční akci „MŠ Šmolíkova – rekonstrukce včetně 
nástavby objektu – PD“. Zdrojem je dar od společností Red 
Thirteen, s.r.o. a Finep Holding, SE (smlouva o spolupráci č.  
S828/2019/OÚR, usnesení RMČ č. 933/19 ze dne 
29.10.2019). Tento dar byl přijat do Fondu darů. Zapojení 
tohoto fondu se promítne ve třídě 8 – Financování. 

  + 3.000,0 

13. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 
na investiční akci „MŠ Vokovická – novostavba 4. tř. MŠ“, 
konkrétně na přemístění trafostanice a na přeložku 
kabelových tras PRE. Zdrojem je investiční rozpočtová 
rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 10.000,0   

14. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 
na investiční akci „ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 – 
výměna ZTI instalací“. Akce byla dokončena v minulém roce, 
ale nebyl ze strany zhotovitele předložen soupis skutečně 
provedených prací akceptovatelný objednatelem. Soupis byl 
nyní dodán a je třeba akci dofinancovat. Zdrojem je investiční 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 6.500,0   

15. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na nově zařazovanou akci do rozpočtu 
letošního roku „ZŠ Vlastina – rekonstrukce objektu vč. PD“, 
která představuje projektovou a inženýrskou činnost a vlastní 
realizaci související s postupným uvolňováním objektu pro 
potřeby ZŠ Dědina. Další přesun se týká akce „ZŠ Norbertov 
– vybudování venkovního sportoviště vč. PD“, kde je nutné 
uhradit odvod za trvalé odnětí zemědělské půdy ze 
zemědělského půdního fondu. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Janákova – přístavba 
2 třídní MŠ včetně rekonstrukce stávajícího objektu“, která 
nebude vzhledem k námitkám do stavebního řízení v letošním 
roce zahájena. 

+ 301,0   



Příloha č.1 
16. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 31 – Školství na nově zařazované akce do rozpočtu 
letošního roku „ZŠ Na Dlouhém lánu – rekonstrukce MaR vč. 
PD“ (500 tis. Kč), „ZŠ Červený vrch – rekonstrukce MaR vč. 
PD“ (200 tis. Kč), „ZŠ Marjánka – přístavba objektu – PD“ 
(300 tis. Kč) a „MŠ Parléřova – rekonstrukce stávajících 
prostor pro potřeby SPC vč. PD“ (1.000 tis. Kč). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na akci „MŠ 
Janákova – přístavba 2 třídní MŠ včetně rekonstrukce 
stávajícího objektu“, která nebude vzhledem k námitkám do 
stavebního řízení v letošním roce zahájena (1.000 tis. Kč) a 
akce „MŠ Šmolíkova – rekonstrukce stávajících prostor pro 
potřeby SPC vč. PD“ (1.000 tis. Kč). 

+ 2.000,0   

17. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na akci „ZŠ T.G.Masaryka – navýšení 
kapacity o 2 třídy (vila Pamela)“. Finanční prostředky jsou 
nutné k dokončení díla, neboť v minulém roce bylo nutné 
provést statické zajištění objektu a s tím spojenou časovou 
náročnost provádění zajišťovacích prací. S ohledem na tuto 
skutečnost byla prostavěnost v roce 2022 nižší oproti 
předpokladu. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na akci „ZŠ Kocínka – výstavba nového objektu – PD“, 
kde je předpoklad zahájení stavebních prací cca v říjnu. 

+ 12.000,0   

18. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční 
dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na „Program primární prevence 
ve školách a školských zařízeních pro rok 2023“. Dotace byla 
schválena usnesením ZHMP č. 1/150 ze dne 16.2.2023. 

 + 333,1 + 333,1 

 Tabulka 04 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    
19. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchova a zájmová činnost z důvodu správného 
rozpočtového zařazení finančního daru pro paní L.T. 
(schváleno usnesením RMČ č. 265/23 ze dne 13.2.2023). 

+ 10,0   

20. Převod finančních prostředků z roku 2022 do výdajů rozpočtu 
na rok 2023 v oddílu 34 – Tělovýchova a zájmová činnost, kdy 
MČ Praha 6 obdržela v roce 2022 účelovou dotaci z rozpočtu 
hl. m. Prahy určenou na podporu sportu z obdrženého odvodu 
z výherních hracích automatů a jiných TZ, která nebyla v roce 
2022 v plné výši vyčerpána. Nedočerpané prostředky z roku 
2022 (14.325.103,05 Kč) jsou určeny k využití i v následujících 
letech a z tohoto důvodu jsou (dle metodiky MHMP) 
zařazovány do rozpočtu prostřednictvím položky 8115 – 
Financování. 

  + 14.325,1 

 Tabulka 04 a 05 – OŠ ÚMČ Praha 6    
21. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílech 31 – 

Školství a 43 – Sociální služby, kdy MČ Praha 6 obdržela 
účelovou dotaci k projektům realizovaným v rámci OPPPR. 
Konkrétně se jedná o dotaci pro dětskou skupinu Sluníčko 
(1.073,9 tis. Kč) a pro PO ve školství (520,4 tis. Kč). Dotace 
byla schválena usnesením ZHMP č. 1/94 ze dne 16.2.2023. 

 + 1.594,3 + 1.594,3 

 Tabulka 04 a 06 – OŠ a OKSVČ ÚMČ Praha 6    
22. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 31 – Školství a 33 – Kultura z důvodu správného 
rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy příjemců 
dotací v rámci dotačního programu „Šestka Kultura I. – 2023“ 
(schváleno usnesením RMČ č. 273/23 ze dne 13.2.2023). 

+ 3.239,1   

23. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 31 – Školství a 33 – Kultura z důvodu správného 
rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy příjemců 
dotací v rámci dotačního programu „Podpora sublokálních 
periodik na území MČ Praha 6 - 2023“ (schváleno usnesením 
RMČ č. 272/23 ze dne 13.2.2023). 

+ 121,0   



Příloha č.1 
 Tabulka 05 – OŠ ÚMČ Praha 6    

24. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
43 – Sociální služby na školení pro vedoucí OS Sluníčko 
v rámci celorepublikového projektu s názvem „Školka 
v pohybu“, díky které pak získáme certifikovanou značku 
pohybové školky. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky na platy. 

+ 15,0   

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    
25. Převod finančních prostředků z roku 2022 do výdajů rozpočtu 

na rok 2023 v oddílech 35 – Zdravotnictví a 43 – Sociální 
služby, kdy MČ Praha 6 obdržela v roce 2022 účelovou dotaci 
z rozpočtu hl. m. Prahy určenou na podporu zdravotnictví a 
sociální oblasti z obdrženého odvodu z výherních hracích 
automatů a jiných TZ, která nebyla v roce 2022 v plné výši 
vyčerpána. Nedočerpané prostředky z roku 2022 
(7.433.276,00 Kč) jsou určeny k využití i v následujících letech 
a z tohoto důvodu jsou (dle metodiky MHMP) zařazovány do 
rozpočtu prostřednictvím položky 8115 – Financování. 

  + 7.433,3  

26. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílech 35 – 
Zdravotnictví a 43 – Sociální služby, kdy MČ Praha 6 obdržela 
neinvestiční účelovou dotaci ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na „Program podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních 
služeb, kteří poskytují sociální služby zejména na území hl. m. 
Prahy pro rok 2023“. Konkrétně pro Léčebnu dlouhodobě 
nemocných (596 tis. Kč) a Pečovatelskou službu (12.734 tis. 
Kč). Dotace byla schválena usnesením ZHMP č. 1/148 ze dne 
16.2.2023. 

 + 13.330,0 + 13.330,0 

27. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílech 35 – 
Zdravotnictví a 43 – Sociální služby, kdy MČ Praha 6 obdržela 
neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na 
podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných 
občanům hl. m. Prahy pro rok 2023. Konkrétně pro Léčebnu 
dlouhodobě nemocných (293 tis. Kč) a Pečovatelskou službu 
(6.200 tis. Kč). Dotace byla schválena usnesením ZHMP č. 
1/154 ze dne 16.2.2023. 

 + 6.493,0 + 6.493,0 

28. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – 
Sociální služby, kdy MČ Praha 6 obdržela neinvestiční 
účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na podporu aktivit 
v oblasti pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro rok 
2023. Dotace byla schválena usnesením ZHMP č. 1/152 ze 
dne 16.2.2023. 

 + 450,0 + 450,0 

 Tabulka 05 – KT ÚMČ Praha 6    
29. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 35 – 

Protidrogová prevence, kdy MČ Praha 6 obdržela neinvestiční 
účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy v rámci programu 
adiktologických služeb pro rok 2023. Dotace byla schválena 
usnesením ZHMP č. 1/149 ze dne 16.2.2023. 

 + 148,4 + 148,4 

 Tabulka 05 a 07 – OSV a KT ÚMČ Praha 6    
30. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální 

služby za účelem  zajišťování pomoci uprchlíkům z Ukrajiny, 
kterou zajišťuje společnost Prev-Centrum (schváleno 
usnesením RMČ č. 177/23 ze dne 9.1.2023). Zdrojem je 
rezerva vedená v odd. 52 – Krizová opatření. 

+ 211,2   



Příloha č.1 
 

 Tabulka 06 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    
31. Převod finančních prostředků z roku 2022 do výdajů rozpočtu 

na rok 2023 v oddílu 33 - Kultura, kdy MČ Praha 6 obdržela 
v roce 2022 účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy určenou 
na podporu kultury z obdrženého odvodu z výherních hracích 
automatů a jiných TZ, která nebyla v roce 2022 v plné výši 
vyčerpána. Nedočerpané prostředky z roku 2022 
(3.128.036,45 Kč) jsou určeny k využití i v následujících letech 
a z tohoto důvodu jsou (dle metodiky MHMP) zařazovány do 
rozpočtu prostřednictvím položky 8115 – Financování. 

  + 3.128,0 

32. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů dle právní formy příjemců finančních darů v oblasti 
kultury mimo vyhlášené dotační programy (schváleno 
usnesením RMČ č. 274/23 ze dne 13.2.2023). 

+ 32,0   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
33. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Hospodářství na akce „Rekonstrukce zdravotně-
technických instalací v domě Dejvická 34“ a „Úprava 
vnitrobloku Bubenečská-Dr.Z.Wintra-Eliášova-Raisova“. Akce 
byly již v roce 2022 dokončeny, ale nebyly odstraněny vady a 
nedostatky, proto budou pozastávky proplaceny až v letošním 
roce. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené 
na akce „Výměna oken v domě Dejvická 34“ a „Bubenečské 
nádraží - rekonstrukce“. 

+ 1.040,0   

34. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
36 – Hospodářství na úhradu finanční částky jako 
bezdůvodného obohacení za užívání pozemků parc. č. 
1039/8, 1042/5, 1042/6 v k.ú. Vokovice. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup ostatních 
služeb. 

+ 153,5   

35. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
36 – Hospodářství na zřízení bankovního účtu u úvěrující 
banky protistrany, kam MČ Praha 6 uloží finanční prostředky 
představující kupní cenu za odkoupení garážových stání 
v rámci výstavby projektu bytových domů „Rezidence 
Radimova“ (bankovní účet k úschově). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup ostatních 
služeb. 

+ 20,0   

36. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Systém měření RK a 
RAV1 pro regulaci systému MaR v prostorách divadla 
Semafor“. Důvodem je skutečnost, že momentálně 
odvětrávání splňuje horní hranice přípustnosti pouze díky 
manuálnímu řízení systému MaR, v oblasti jeviště není topení 
funkční vůbec. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na akci „Zateplení bytového domu Šultysova 905/26, 
neboť realizace akce proběhne až v příštím roce. 

+ 600,0   

 Tabulka 09 – KT ÚMČ Praha 6    
37. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa za účelem zajištění služeb pověřence 
GDPR, konkrétně auditu v roce 2023 v celém rozsahu se 
zprávou dle smlouvy S 905/2019/KT. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na sankci za 
nesplnění povinnosti MČ Praha 6 zaměstnávat zdravotně 
postižené, neboť městská část tuto povinnost splnila. 

+ 250,0    



Příloha č.1 
38. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení prostředků na platy, vč. povinného sociálního a 
zdravotního pojistného, které bylo projednáno v rámci 
usnesení RMČ č. 296/23 ze dne 13.2.2023, kterým bylo 
schváleno organizační opatření ÚMČ Praha 6. Dále se jedná 
o navýšení rozpočtu na odstupné, kdy zaměstnavateli vznikla 
povinnost výplaty odstupného dle zákoníku práce v souvislosti 
se schváleným organizačním opatřením ÚMČ Praha 6 
(usnesení RMČ č. 87/22 ze dne 28.11.2022). Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.908,0   

39. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na navýšení prostředků na odměny členů ZMČ Praha 6, vč. 
povinných odvodů soc. a zdrav. pojistného z důvodu počtu 
funkcí, pro které byli zastupitelé uvolněni a počet funkcí 
vykonávaných neuvolněnými členy ZMČ Praha 6 v novém 
volebním období. Na nárůst potřeby finančních prostředků 
měla vliv i změna velikostní kategorie pro odměňování 
v novém volebním období v souvislosti s nárůstem počtu 
obyvatel trvale hlášených k pobytu na území MČ Praha 6 a 
dále navýšení odměn zastupitelů od 1.1.2023 dle nařízení 
vlády č. 415/2022 Sb. Odměny neuvolněným členům ZMČ 
byly schváleny usnesením ZMČ č. 59/22 ze dne 16.12.2022. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 3.600,0   

 Tabulka 09 – OSL (KMČ) ÚMČ Praha 6    
40. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 61 – Místní správa a 62 – Mezinárodní spolupráce 
na výdaje spojené s vnitrostátními pracovními cestami 
(pojištění, cestovné, ubytování). Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na služby peněžních ústavů a 
zahraniční cestovné. 

+ 16,0   

41. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční dotaci 
na projekt „Horizon Europe: Bezpečná, odolná doprava a 
služby inteligentní mobility pro cestující a zboží (HORIZON-
CL5-2021-D6-01)“. Úprava rozpočtu byla schválena RHMP č. 
243 ze dne 13.2.2023. 

 + 121,7 + 121,7 

42. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa na výdaje spojené s odměňováním členů 
zastupitelstev obcí a krajů. Důvodem přesunu je zařazení 
výdajů na správnou položku dle platné rozpočtové skladby 
(pouze technické opatření).  

+ 800,0   

 Tabulka 09 – KT (OI) ÚMČ Praha 6    
43. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na nákup chromebooků pro nové členy ZMČ. Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 480,0   

44. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na úpravy webu dle nového vizuálního stylu. Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 800,0   

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
45. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na projektové práce pro územní řízení a stavební 
řízení v souvislosti s objektem veřejné správy – spisovna 
Juliska (schváleno grémiem starosty dne 23.1.2023). Zdrojem 
je investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 - Ostatní 
činnosti. 

+ 3.000,0   

46. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na nákup kancelářského nábytku – kompletní vybavení 
nových kanceláří OŠ na Dejvické 4 (schváleno usnesením 
RMČ č. 289/23 ze dne 13.2.2023) a na nákup telefonních 
aparátů. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 - 
Ostatní činnosti. 

+ 841,0   



Příloha č.1 
 Tabulka 09 – OSL a KT ÚMČ Praha 6    

47. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční dotaci 
ze státního rozpočtu z Ministerstva financí na úhradu výdajů 
vzniklých v souvislosti s konáním volby prezidenta České 
republiky v roce 2023 (schváleno usnesením RHMP č. 130 ze 
dne 30.1.2023). 

 + 4.029,4 + 4.029,4 

 Tabulka 09 – KT (PO) ÚMČ Praha 6    
48. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa na platby daní státnímu rozpočtu. 
Počátkem roku byly uhrazeny správní poplatky v souvislosti 
s obnovou ochranných známek Dejvického divadla, znaku a 
vlajky MČ Praha 6 u Úřadu průmyslového vlastnictví a záloha 
na znalecký posudek dle rozhodnutí Obvodního soudu pro 
Prah 6. Tímto byl rozpočet dané položky vyčerpán. Vzhledem 
k tomu, že čerpání je zde nahodilé, je nutno rozpočet této 
položky posílit pro případné další výdaje. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na konzultační a 
poradenské služby. 

+ 100,0   

     
 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   916.671,6  
 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.427.310,1 
 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  510.638,5  

 
 
 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 22.2.2023 
 
 


